

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA.

PERIODO: 2023 - 2025



PRESIDE

MUNICIP

Mpio. San Lorenza

"2023, Año de la Interculturalidad"

ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRA CONTRATISTA - MUNICIPIO

Texmelucan. EN LA LOCALIDAD DE PALO DE LIMA, MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN; DISTRITO DE SOLA DE VEGA; DEbía de Vega, Oax ESTADO DE OAXACA, SIENDO LAS 10:00 HRS. DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS, REUNIDOS EN EL 023-2025 LUGAR DE LA OBRA, LOS CC. JESÚS MARTINEZ RAMÍREZ, SALVADOR GUTIÉRREZ MARTINEZ, FÉLIX SUMANO MARCIAL, FAUSTO BAUTISTA MARTINEZ Y RUFINO MARTINEZ ÁLVAREZ, EN CALIDAD PRESIDENTE MUNICIPAL, SINDICO MUNICIPAL, REGIDOR DE HACIENDA, REGIDOR DE OBRAS Y TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA Y POR OTRA PARTE EL ING. GERARDO RUIZ GARCÍA, ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA GRM INGENIERIA S.A. DE C.V. LLEVAN A CABO EL ACTO DE ENTREGA - RECEPCIÓN DE LA OBRA REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS.

UBICACIÓN:

ESTADO: 020 OAXACA REGION: 003 SIERRA SUR DISTRITO: 021 SOLA DE VEGA SAN LORENZO TEXMELUCAN MUNICIPIO: 229 Mpio. San Lorenzo LOCALIDAD: 003 PALO DE LIMA Texmelucan, **DATOS GENERALES:** Otto. Sola de Vega, Cax

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

RAMO 33 FONDO III FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO

FEDERAL (FISMDF). URBANIZACION

RUBRO: OFICIO DE AUTORIZACION:

OF-AUT/MSLT/229/FORTAMUN/002/2023

No. DE CONTRATO: COP/MSLT/229/FORTAMUN/002/2023

DESCRIPCION DEL PROYECTO:

LOS TRABAJOS A REALIZAR CONSISTEN EN:

PRELIMINARES Y TERRACERÍAS

Dtto. Sola de Vega, Oax. CLASIFICACION: **CAMINOS RURALES** MODALIDAD: REHABILITACION MODALIDAD DE EJECUCION: INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES CONTRATISTAS FECHA PROGRAMADA DE 10 DE JULIO DE 2023 **FECHA** PROG. DE 08 DE AGOSTO DE 2023

INICIO:

TERMINO:

FECHA DE INICIO REAL:

10 DE JULIO DE 2023 FECHA DE CONCLUSIÓN:

METAS ALCANZADAS: 2,200.00 ML BENEFICIARIOS: 08 DE AGOSTO DE 2023 688.00 HABITANTES

ESTRUCTURA FINANCIERA APORTACIONES Y **IMPORTE AUTORIZADO** IMPORTE EJERCIDO SALDO **TRANSFERENCIAS RAMO 33 FONDO III** \$ 705,452.00 \$ 705,452,00 \$0.00 **RAMO 33 FONDO IV** \$00.00 \$00.00 \$0.00 **RAMO 28** \$0.00 \$0.00 \$0.00 **APORTACIÓN ESTATAL** \$0.00 \$0.00 \$0.00 **BENEFICIARIOS** \$0.00 \$0.00 \$0.00 **OTROS** \$0.00 \$0.00 \$0.00 TOTAL \$ 705,452.00 \$ 705,452.00 \$0.00

ESPECIFIQUE SI LA OBRA SE EJECUTÓ EN EL TIEMPO PREVISTO Y/O LAS CAUSAS QUE LA HAYAN RETRASADO:

LA OBRA SE EJECUTO EN TIEMPO PROGRAMADO SIN CONTRATIEMPOS.

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCIÓN PORTAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE INICIPAL.

QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LA PINALIDAD Y DESTINO DE SU EJE QUEÍNO. San Lorenzo

VERMENICADA DE SENONARIA ESPENDADA DE SENONA SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO E INVERSIÓN EJERCIDA, RECIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLEGIA de Vega, DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO. 2023-2025

DOMICILIO: CALLE PRINCIPAL S/N, PALACIO MUNICIPAL, SAN LORENZO TEXMA UNICENTE DE SE A DE C.V.

ESTADO DE OAXACA, GRADA FILES DE SE A DE C.V.

CORREO FI ECTRÓNICO: presidenciam partir de la companya de

CORREO ELECTRÓNICO: presidencian unicipal esta horenzo fexmelucan.gob.mx

2023-2025

Texmelucan,

Texmelucan. Sola de Vega, Oax.

2023-2025



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA.

PERIODO: 2023 - 2025



"2023, Año de la Interculturalidad"

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO SIENDO LAS 12:20 HRS DEL MISMO DIA Y FECHA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.



ING. GERARDO RUPZ MARTINEZ 7382 | GRMCAA@OMAIL.COM
ADMINISTRADOR UNICO GRM INGENIERIA S.A. DE C.V.

RECIBEN:

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN

C. JESUS MARTINEZ RAMIREZ PRESIDENTE MUNICIPAL

> Otto. Sola de Vega, Oax. 2023-2025

C. FELIX SUMANO MARCIAL

REGIDOR DE HACIENDA ACIEND

Mpio. San Lorenzo Texmelucan, Otto. Sola de Vega, Oax. 2023-2025

C. SALVADOR GUTIÉRREZ MARTINEZ

SÍNDICO MUNICIPAL

Τεχιπείνωση, Sola de Vega, Oax. 2023-2025

C. FAUSTO BAUTISTA MARTINEZ

tto. Sola REGIDOR DE OBRAS

C. RUFINO MARTINEZ ALVAREZ TESORERO MUNICIPAL

> Otto. Sola de Vega, Oax. 2023-2025